
CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/03/2025 A 31/03/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A. 44.649.812/0001-38 05/03/2025 1.749,79 Recursos Humanos

2 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 05/03/2025 378,47 Outros Serviços de Terceiros

3 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 05/03/2025 378,47 Outros Serviços de Terceiros

4 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 03.951.140/0001-33 06/03/2025 6.617,30 Material médico e hospitalar

5 COLABORADORES 00.000.000/0000-00 06/03/2025 160.754,46 Recursos Humanos

6 COLABORADORES 00.000.000/0000-00 06/03/2025 85.317,64 Recursos Humanos

7 GUILHERME FERRARI 469.876.948-50 06/03/2025 1.454,53 Recursos Humanos

8 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 06/03/2025 979,11 Outros Serviços de Terceiros

9 MEDI HOUSE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI 48.939.276/0001-66 06/03/2025 1.000,00 Material médico e hospitalar

10 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 10/03/2025 8.885,13 Manutenção de Área Física

11 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 10/03/2025 997,10 Outros Serviços de Terceiros
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12 MARIA LUIZA FREITAS MONTEIRO 557.723.068-39 10/03/2025 80,61 Outros Serviços de Terceiros

13 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 10/03/2025 476,29 Outros Serviços de Terceiros

14 NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA 02.704.396/0001-83 10/03/2025 116,85 Outros Serviços de Terceiros

15 MUNICIPIO DE MOGI DAS CRUZES 46.523.270/0001-88 10/03/2025 476,60 Despesas Diversas

16 ODONTOPREV S.A. 58.119.199/0001-51 10/03/2025 41,94 Recursos Humanos

17 GOLDEN LIFT ELEVADORES LTDA. 07.030.972/0001-78 10/03/2025 750,00 Manutenção de Equipamentos

18 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 10/03/2025 309,87 Outros Serviços de Terceiros

19 THALITA LAURA MARCONDES SANTANA 533.212.898-30 10/03/2025 88,99 Outros Serviços de Terceiros

20 REPRATA AMBIENTAL LTDA - ME 67.297.739/0001-88 10/03/2025 18,35 Outros Serviços de Terceiros

21 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 10/03/2025 476,29 Outros Serviços de Terceiros

22 NUBE NUCLEO BRASILEIRO DE ESTAGIOS LTDA 02.704.396/0001-83 10/03/2025 116,85 Outros Serviços de Terceiros
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23 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 10/03/2025 2.323,01 Outros Serviços de Terceiros

24 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 10/03/2025 2.323,01 Outros Serviços de Terceiros

25 ROSA MARIA DA SILVA 392.758.648-02 10/03/2025 45,51 Outros Serviços de Terceiros

26 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 10/03/2025 947,40 Outros Serviços de Terceiros

27 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 10/03/2025 26.050,04 Outros Serviços de Terceiros

28 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 10/03/2025 39.557,43 Serviços Médicos

29 GIULIA BEATRIZ XAVIER CARDOSO 469.576.138-60 10/03/2025 40,45 Outros Serviços de Terceiros

30 WINSERVICE SOLUTION INFORMATICA EIRELI 02.598.005/0001-93 10/03/2025 221,00 Locações Diversas

31 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 71.528.137/0001-61 10/03/2025 1.554,12 Locações Diversas

32 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 10/03/2025 996,70 Outros Serviços de Terceiros

33 GONCALVES LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 07.125.951/0001-36 10/03/2025 3.168,00 Outros Serviços de Terceiros
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34 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 71.528.137/0001-61 10/03/2025 7.489,80 Locações Diversas

35 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 10/03/2025 24.507,00 Locações Diversas

36 GOLDEN LIFT ELEVADORES LTDA. 07.030.972/0001-78 10/03/2025 250,00 Manutenção de Equipamentos

37 ANA BEATRIZ DE SOUZA SANTOS 483.950.638-81 10/03/2025 129,95 Outros Serviços de Terceiros

38 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 10/03/2025 9.296,69 Manutenção de Área Física

39 ALEX SILVA 337.439.748-43 10/03/2025 25,91 Outros Serviços de Terceiros

40 GUSTAVO HENRIQUE VALINI GOMES 472.327.138-43 10/03/2025 183,66 Outros Serviços de Terceiros

41 P. S. SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 12.914.945/0001-06 10/03/2025 324,23 Outros Serviços de Terceiros

42 UROCENTRO DE MOGI DAS CRUZES SS LTDA 03.105.604/0001-90 10/03/2025 17.571,10 Serviços Médicos

43 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 10/03/2025 6.100,00 Locações Diversas

44 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 10/03/2025 22.479,27 Serviços Médicos
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45 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 10/03/2025 5.267.477,00 Serviços Médicos

46 SABER - INSTITUTO BRASILEIRO DE APRENDIZAGEM 18.065.564/0001-78 10/03/2025 116,85 Outros Serviços de Terceiros

47 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 10/03/2025 1.859,25 Outros Serviços de Terceiros

48 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 71.528.137/0001-61 10/03/2025 1.926,60 Outros Serviços de Terceiros

49 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 10/03/2025 526,28 Serviços Médicos

50 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 10/03/2025 5.000,00 Locações Diversas

51 REPRATA AMBIENTAL LTDA - ME 67.297.739/0001-88 10/03/2025 421,65 Outros Serviços de Terceiros

52 L2D TELEMEDICINA LTDA 26.193.419/0001-09 10/03/2025 20.570,42 Serviços Médicos

53 GERA CENTER LOCACAO DE GRUPOS GERADORES LTDA. 66.939.992/0001-25 10/03/2025 3.000,00 Locações Diversas

54 MARIANA VIEIRA DE JESUS 422.016.528-21 10/03/2025 13,78 Outros Serviços de Terceiros

55 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 10/03/2025 526,27 Serviços Médicos
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56 SABER - INSTITUTO BRASILEIRO DE APRENDIZAGEM 18.065.564/0001-78 10/03/2025 116,85 Outros Serviços de Terceiros

57 I9MED DIGITAL CARE LTDA 13.993.430/0001-01 10/03/2025 11.262,00 Serviços Médicos

58 ODONTOPREV S.A. 58.119.199/0001-51 10/03/2025 251,97 Recursos Humanos

59 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 71.528.137/0001-61 10/03/2025 647,50 Locações Diversas

60 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 10/03/2025 1.051,62 Outros Serviços de Terceiros

61 JESSICA DE SOUZA TEIXEIRA 388.980.688-08 10/03/2025 88,99 Outros Serviços de Terceiros

62 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 10/03/2025 46.056,34 Outros Serviços de Terceiros

63 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 10/03/2025 2.360,56 Serviços Médicos

64 TOTAL PASS PARTICIPACOES LTDA 27.059.627/0001-74 10/03/2025 39,91 Recursos Humanos

65 ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 00.886.257/0002-73 10/03/2025 2.345,74 Locações Diversas

66 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 10/03/2025 28.251,24 Outros Serviços de Terceiros
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67 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 10/03/2025 214.615,66 Serviços Médicos

68 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 10/03/2025 28.239,72 Outros Serviços de Terceiros

69 TOTAL PASS PARTICIPACOES LTDA 27.059.627/0001-74 10/03/2025 71,55 Recursos Humanos

70  TARIFAS BANCáRIAS S/N 10/03/2025 80,00 Despesas financeiras e bancárias

71 INTERACAO REAB SERVICOS ESPECIALIZADOS E CONSULTORIA EM FISIOTERAPIA LTDA 36.668.243/0001-40 11/03/2025 10.044,76 Serviços Médicos

72 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 11/03/2025 619,77 Manutenção de Equipamentos

73 ALELO S.A 04.740.876/0001-25 11/03/2025 1.178,41 Recursos Humanos

74 ANDREA SOARES DOS SANTOS SERVICOS MEDICOS 30.032.384/0001-95 11/03/2025 28.380,24 Serviços Médicos

75 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 11/03/2025 5.000,00 Locações Diversas

76 CO2 COMERCIO E SERVICOS LTDA 27.509.300/0002-38 11/03/2025 84,92 Outros Serviços de Terceiros

77 CARDIOLIFE SERVICOS MEDICOS LTDA 11.965.659/0001-07 11/03/2025 9.309,92 Serviços Médicos
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78 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 11/03/2025 367,10 Manutenção de Equipamentos

79 SIRIUS CLINICA MEDICA, CIRURGICA E ECOCARDIOGRAFIA LTDA - EPP 13.691.370/0001-64 11/03/2025 21.327,21 Serviços Médicos

80 BRISAMAX COMERCIO, INSTALACAO E MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO EIRELI 15.504.692/0001-82 11/03/2025 3.060,00 Manutenção de Equipamentos

81 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 11/03/2025 1.568,51 Manutenção de Equipamentos

82 EG MEDICAL SERVICES S/S 28.487.798/0001-67 11/03/2025 12.951,30 Serviços Médicos

83 CO2 COMERCIO E SERVICOS LTDA 27.509.300/0002-38 11/03/2025 37,00 Outros Serviços de Terceiros

84 ALELO S.A 04.740.876/0001-25 11/03/2025 587,40 Recursos Humanos

85 SINDICATO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCACAO FISICA DE SAO PAULO E REGIAO 05.376.877/0001-03 12/03/2025 134,04 Recursos Humanos

86 SINDICATO DOS PROFISSIONAIS DE EDUCACAO FISICA DE SAO PAULO E REGIAO 05.376.877/0001-03 12/03/2025 134,04 Recursos Humanos

87 PANIFICADORA JOLIE LTDA 43.941.592/0001-59 12/03/2025 756,57 Materiais de Consumo

88 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 90.400.888/0001-42 13/03/2025 1.612,96 Recursos Humanos
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89 F&J MOVEIS HOSPITALARES E CORPORATIVOS LTDA 44.546.054/0001-22 13/03/2025 800,00 Materiais de Consumo

90 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 90.400.888/0001-42 13/03/2025 9.892,16 Recursos Humanos

91 TARIFAS BANCáRIAS 00.000.000/0001-91 13/03/2025 90,00 Despesas financeiras e bancárias

92 THA & THI FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 06.177.615/0001-74 14/03/2025 800,00 Material médico e hospitalar

93 VICTOR HIDEKI WACHI KORIN 362.814.108-74 14/03/2025 9.711,58 Recursos Humanos

94 DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA 02.477.571/0001-47 14/03/2025 94,32 Material médico e hospitalar

95 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 14/03/2025 912,00 Materiais de Consumo

96 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 17/03/2025 179,99 Materiais de Consumo

97 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 17/03/2025 29.535,09 Serviços Médicos

98 ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS 22.415.106/0001-99 17/03/2025 230,00 Materiais de Consumo

99 DARLEY ANDERSON DA SILVA - VENTILACAO 11.643.118/0001-54 17/03/2025 1.390,00 Materiais de Consumo
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100 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 17/03/2025 173,92 Materiais de Consumo

101 AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA 06.698.091/0005-90 17/03/2025 2.273,02 Materiais de Consumo

102 ANA MARIA TAVARES 074.722.108-11 17/03/2025 543,10 Outros Serviços de Terceiros

103 ELPACK EMBALAGEM E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.399.196/0001-98 17/03/2025 1.097,40 Materiais de Consumo

104 GUSTAVO HENRIQUE VALINI GOMES 472.327.138-43 17/03/2025 4.112,73 Serviços Médicos

105 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 17/03/2025 3.983,99 Outros Serviços de Terceiros

106 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 17/03/2025 65,23 Outros Serviços de Terceiros

107 ANA BEATRIZ DE SOUZA SANTOS 483.950.638-81 17/03/2025 2.953,56 Serviços Médicos

108 ELPACK EMBALAGEM E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.399.196/0001-98 17/03/2025 2.160,61 Materiais de Consumo

109 MARIA LUIZA FREITAS MONTEIRO 557.723.068-39 17/03/2025 956,01 Serviços Médicos

110 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 18/03/2025 81,05 Manutenção de Equipamentos
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111 GIULIA BEATRIZ XAVIER CARDOSO 469.576.138-60 18/03/2025 1.483,18 Outros Serviços de Terceiros

112 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 19/03/2025 7,62 Outros Serviços de Terceiros

113 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 19/03/2025 46,93 Outros Serviços de Terceiros

114 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/03/2025 85,73 Outros Serviços de Terceiros

115 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 19/03/2025 30,23 Outros Serviços de Terceiros

116 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 19/03/2025 76,49 Outros Serviços de Terceiros

117 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 19/03/2025 3.654,55 Outros Serviços de Terceiros

118 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 19/03/2025 359,29 Outros Serviços de Terceiros

119 SIRIUS CLINICA MEDICA, CIRURGICA E ECOCARDIOGRAFIA LTDA - EPP 13.691.370/0001-64 19/03/2025 345,83 Outros Serviços de Terceiros

120 L2D TELEMEDICINA LTDA 26.193.419/0001-09 19/03/2025 383,16 Outros Serviços de Terceiros

121 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 19/03/2025 37,13 Outros Serviços de Terceiros
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/03/2025 A 31/03/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

122 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 19/03/2025 2.644,07 Outros Serviços de Terceiros

123 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 19/03/2025 332,37 Outros Serviços de Terceiros

124 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 19/03/2025 4.946,41 Outros Serviços de Terceiros

125 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 19/03/2025 407,90 Outros Serviços de Terceiros

126 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 19/03/2025 3.656,05 Outros Serviços de Terceiros

127 SILVIA APARECIDA DE SOUZA 292.679.318-90 19/03/2025 1.595,88 Serviços Médicos

128 ANDREA SOARES DOS SANTOS SERVICOS MEDICOS 30.032.384/0001-95 19/03/2025 209,25 Outros Serviços de Terceiros

129 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 19/03/2025 4.674,69 Outros Serviços de Terceiros

130 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 19/03/2025 15,14 Outros Serviços de Terceiros

131 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 19/03/2025 15,86 Outros Serviços de Terceiros

132 UNO-COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 74.220.112/0003-56 19/03/2025 218,50 Materiais de Consumo
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ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41
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133 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 19/03/2025 6,98 Outros Serviços de Terceiros

134 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 19/03/2025 8,07 Outros Serviços de Terceiros

135 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 19/03/2025 197,39 Outros Serviços de Terceiros

136 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/03/2025 1.633,95 Outros Serviços de Terceiros

137 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 19/03/2025 18,75 Outros Serviços de Terceiros

138 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 19/03/2025 2,09 Outros Serviços de Terceiros

139 L2D TELEMEDICINA LTDA 26.193.419/0001-09 19/03/2025 328,78 Outros Serviços de Terceiros

140 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 19/03/2025 24,90 Outros Serviços de Terceiros

141 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 19/03/2025 826,03 Outros Serviços de Terceiros

142 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 19/03/2025 23,60 Outros Serviços de Terceiros

143 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 19/03/2025 15,65 Outros Serviços de Terceiros
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144 GOLDEN LIFT ELEVADORES LTDA. 07.030.972/0001-78 19/03/2025 975,00 Materiais de Consumo

145 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 19/03/2025 7.698,27 Despesas Gerenciais

146 I9MED DIGITAL CARE LTDA 13.993.430/0001-01 19/03/2025 180,00 Outros Serviços de Terceiros

147 VERSSAT SEGURANCA LTDA 23.812.889/0001-07 19/03/2025 332,23 Outros Serviços de Terceiros

148 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 19/03/2025 131,58 Outros Serviços de Terceiros

149 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 19/03/2025 48,51 Outros Serviços de Terceiros

150 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 19/03/2025 6,05 Outros Serviços de Terceiros

151 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 19/03/2025 3.430,22 Outros Serviços de Terceiros

152 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 19/03/2025 115,10 Outros Serviços de Terceiros

153 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 19/03/2025 407,90 Outros Serviços de Terceiros

154 R F L ASSESSORIA EM SAUDE LTDA 08.717.469/0001-58 19/03/2025 159,82 Outros Serviços de Terceiros
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155 ANDREA SOARES DOS SANTOS SERVICOS MEDICOS 30.032.384/0001-95 19/03/2025 453,60 Outros Serviços de Terceiros

156 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 19/03/2025 6,05 Outros Serviços de Terceiros

157 SAMIR SERVICOS RADIOLOGICOS LTDA 06.088.486/0001-48 19/03/2025 964,91 Outros Serviços de Terceiros

158 INSTITUTO QUALISA DE GESTAO LTDA 00.210.918/0001-65 19/03/2025 63,67 Outros Serviços de Terceiros

159 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 19/03/2025 37,13 Outros Serviços de Terceiros

160 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 19/03/2025 115,10 Outros Serviços de Terceiros

161 SIRIUS CLINICA MEDICA, CIRURGICA E ECOCARDIOGRAFIA LTDA - EPP 13.691.370/0001-64 19/03/2025 340,88 Outros Serviços de Terceiros

162 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 19/03/2025 531,22 Outros Serviços de Terceiros

163 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 19/03/2025 24.377,84 Despesas Gerenciais

164 INTERACAO REAB SERVICOS ESPECIALIZADOS E CONSULTORIA EM FISIOTERAPIA LTDA 36.668.243/0001-40 19/03/2025 160,55 Outros Serviços de Terceiros

165 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 19/03/2025 23,60 Outros Serviços de Terceiros

São Paulo, 29/04/2025
  60ABE4E9-9B94-42EC-8B6A-19BA0A9E0002   6023E398-0D14-4194-A73E-22290A9E0002

Desenvolvido por copyright © ASAS



CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES
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166 PROTG MEDICINA DO TRABALHO LTDA 16.643.577/0001-51 19/03/2025 24,90 Outros Serviços de Terceiros

167 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 61.065.819/0001-21 19/03/2025 18,75 Outros Serviços de Terceiros

168 PAINEIRAS LIMPEZA E SERVICOS GERAIS LTDA 55.905.350/0001-99 19/03/2025 300,46 Outros Serviços de Terceiros

169 RR ACQUA SERVICE COLETA E ANALISE DE AGUA LTDA 08.356.731/0001-86 19/03/2025 7,61 Outros Serviços de Terceiros

170 INTERACAO REAB SERVICOS ESPECIALIZADOS E CONSULTORIA EM FISIOTERAPIA LTDA 36.668.243/0001-40 19/03/2025 359,85 Outros Serviços de Terceiros

171 FIRE NORTE ENGENHARIA LTDA 37.832.063/0001-14 19/03/2025 6.200,00 Outros Serviços de Terceiros

172 TARIFAS BANCáRIAS S/N 19/03/2025 20,00 Despesas financeiras e bancárias

173 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/03/2025 16.884,86 Recursos Humanos

174 NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A. 44.649.812/0001-38 20/03/2025 65,42 Recursos Humanos

175 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0454-04 20/03/2025 4.960,38 Recursos Humanos

176 TECHFIT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE GINASTICA LTDA 15.003.335/0001-30 20/03/2025 319,00 Manutenção de Equipamentos
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177 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 20/03/2025 8.462,36 Recursos Humanos

178 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 20/03/2025 444,94 Outros Serviços de Terceiros

179 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 20/03/2025 3.767,51 Outros Serviços de Terceiros

180 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 20/03/2025 9.447,74 Recursos Humanos

181 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0454-04 20/03/2025 589,21 Outros Serviços de Terceiros

182 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 20/03/2025 14.862,76 Recursos Humanos

183 MINISTERIO DA FAZENDA 00.394.460/0454-04 20/03/2025 10.963,77 Recursos Humanos

184 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 20/03/2025 265,23 Recursos Humanos

185 TECHFIT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE GINASTICA LTDA 15.003.335/0001-30 20/03/2025 547,80 Manutenção de Equipamentos

186 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 20/03/2025 1.058,72 Recursos Humanos

187 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 21/03/2025 165,40 Recursos Humanos
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188 SINDICATO DOS FARMACEUTICOS NO ESTADO DE SAO PAULO 62.448.543/0001-23 21/03/2025 27,95 Recursos Humanos

189 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 21/03/2025 275,00 Materiais de Consumo

190 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 21/03/2025 762,19 Materiais de Consumo

191 ZENKLUB SERVICOS LTDA 24.166.595/0001-18 21/03/2025 325,26 Recursos Humanos

192 ANDRE LUIS CHARRO RAMALHO 273.680.018-45 21/03/2025 104,49 Despesas Diversas

193 APOLO SILVA NUNES 416.407.128-10 21/03/2025 265,86 Despesas Diversas

194 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 24/03/2025 83,20 Outros Serviços de Terceiros

195 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 24/03/2025 56,90 Outros Serviços de Terceiros

196 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 24/03/2025 83,21 Outros Serviços de Terceiros

197 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 24/03/2025 56,91 Outros Serviços de Terceiros

198 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 69.034.668/0001-56 24/03/2025 7.936,00 Recursos Humanos
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199 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 24/03/2025 26,57 Outros Serviços de Terceiros

200 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 24/03/2025 56,90 Outros Serviços de Terceiros

201 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 69.034.668/0001-56 24/03/2025 11.600,00 Recursos Humanos

202 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 24/03/2025 904,13 Outros Serviços de Terceiros

203 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 24/03/2025 26,57 Outros Serviços de Terceiros

204 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 69.034.668/0001-56 24/03/2025 27.872,00 Recursos Humanos

205 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 24/03/2025 56,91 Outros Serviços de Terceiros

206 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 69.034.668/0001-56 24/03/2025 5.000,00 Recursos Humanos

207 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 24/03/2025 26,57 Outros Serviços de Terceiros

208 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 24/03/2025 26,57 Outros Serviços de Terceiros

209 ASSEMED ASSESSORIA MEDICA EM DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 07.319.898/0001-04 25/03/2025 56.195,50 Serviços Médicos
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210 FERNANDA APARECIDA DOS SANTOS 304.960.138-82 26/03/2025 2.515,61 Recursos Humanos

211 FERNANDA APA DOS S CARLOS 449.561.608-01 26/03/2025 17,89 Recursos Humanos

212 COLABORADORES 00.000.000/0000-00 27/03/2025 15.401,62 Recursos Humanos

213 COLABORADORES 00.000.000/0000-00 27/03/2025 7.089,97 Recursos Humanos

214 LUCILENE CRISTINA SENA ALONSO 06.871.519/0001-21 27/03/2025 93,00 Materiais de Consumo

215 DIPROMED COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 47.869.078/0004-53 27/03/2025 796,00 Material médico e hospitalar

216 CLAUDIA DE MORAES OLIVEIRA 302.234.188-11 28/03/2025 1.897,03 Recursos Humanos

217 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0001-52 28/03/2025 90,00 Materiais de Consumo

218 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0001-52 28/03/2025 1,35 Outros Serviços de Terceiros

219 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 28/03/2025 648,45 Material médico e hospitalar

220 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 28/03/2025 756,00 Material médico e hospitalar
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221 DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA 02.477.571/0001-47 28/03/2025 4.785,17 Material médico e hospitalar

222 CLAUDIA DE MORAES OLIVEIRA 302.234.188-11 28/03/2025 15.754,82 Recursos Humanos

223 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 28/03/2025 756,00 Material médico e hospitalar

224 CIRURGICA SAO JOSE LTDA 55.309.074/0001-04 28/03/2025 1.215,95 Material médico e hospitalar

225 SINDICATO DAS SANTAS CASAS DE M E HOSP F EST DE S P 01.588.630/0001-91 28/03/2025 409,37 Recursos Humanos

226 MEDI HOUSE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI 48.939.276/0001-66 31/03/2025 1.180,40 Material médico e hospitalar

227 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 31/03/2025 5.405,54 Material médico e hospitalar

228 M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.402.979/0001-12 31/03/2025 453,36 Material médico e hospitalar

229 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 31/03/2025 602,78 Material médico e hospitalar

230 HDI SEGUROS S.A. 29.980.158/0001-57 31/03/2025 31,82 Recursos Humanos

231 CEPALAB LABORATORIOS S.A 02.248.312/0001-44 31/03/2025 885,25 Material médico e hospitalar
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 57/2024 - UNICA - MOGI DAS CRUZES

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0034-41

ENDEREÇO: CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/03/2025 A 31/03/2025

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

232 HDI SEGUROS S.A. 29.980.158/0001-57 31/03/2025 63,03 Recursos Humanos

233 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 03.951.140/0001-33 31/03/2025 6.490,00 Material médico e hospitalar

234 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 69.034.668/0001-56 31/03/2025 7.913,80 Recursos Humanos

235 M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.402.979/0001-12 31/03/2025 226,68 Material médico e hospitalar

236 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 69.034.668/0001-56 31/03/2025 1.339,40 Recursos Humanos

TOTAL 6.580.353,91
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